CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Assessoria Técnica

PARECER E REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 071/2024

De iniciativa do Vereador José dos Santos Reis – Zé Terez, o projeto
epigrafado “Dispõe sobre denominação de via pública”.

Submetido  à  deliberação  do  Plenário,  foi  o  projeto  aprovado  nas

discussões e votações regimentais, sem emendas.

Assim sendo, opinamos por se dar à proposição a seguinte redação
final, que está de acordo com o aprovado.

PROJETO DE LEI Nº 071/2024

“Dispõe sobre denominação de via pública.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA aprovou:

Art. 1º Passa a denominar-se  RUA PÊSSEGOS a extensão da
via pública de mesmo nome, com início nas proximidades do número 50 e término na
Rua Nossa Senhora Aparecida, no Bairro Limoeiro.

Art.  2º  O setor competente da municipalidade encarregar-se-á
das providências necessárias ao efetivo cumprimento da presente Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 20 de maio de 2024.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Nivaldo Antônio da Silva
      PRESIDENTE

Ney Robson Ribeiro
VICE-PRESIDENTE

                                                 Wellington Gomes Ramos
                                                          RELATOR

Wellington R

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 20 mai 2024 às 18:15:44
Identificação: #84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5

Página de assinaturas

Wellington R
Ney Ribeiro Wellington Ramos

566.114.806-25 043.436.376-62
Signatário Signatário

Nivaldo Silva Secretaria Geral
975.944.236-15 034.247.546-09

Signatário Signatário

HISTÓRICO

20 mai 2024
15:40:38

Assessoria Técnica  criou este documento. (E-mail: assessoria.tecnica@camaraipatinga.mg.gov.br)

20 mai 2024
17:43:54

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.111.229 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

20 mai 2024
17:43:57

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.111.229 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

20 mai 2024
17:35:34

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.99.83 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

20 mai 2024
17:35:36

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.99.83 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

20 mai 2024
17:38:32

Wellington Gomes Ramos (E-mail: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62)
visualizou este documento por meio do IP 187.73.25.244 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

20 mai 2024
17:38:34

Wellington Gomes Ramos (E-mail: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 187.73.25.244 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

20 mai 2024
18:15:40

Secretaria Geral (E-mail: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) visualizou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f7dd91f280e937ec0d3d6d0ffaf97fe94cea8dfdc7f5b45a6ad406f103af8208

https://valida.ae/84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5
https://valida.ae/84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 20 mai 2024 às 18:15:44
Identificação: #84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5

20 mai 2024
18:15:44

Secretaria Geral (E-mail: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) assinou este
documento por meio do IP 177.23.29.111 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f7dd91f280e937ec0d3d6d0ffaf97fe94cea8dfdc7f5b45a6ad406f103af8208

https://valida.ae/84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5
https://valida.ae/84a9f7f160cfd76a77336c136e90d726a708cd2bf0f5f4fd5

		2024-05-20T18:15:50-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade